
III CARREIRA PEDESTRE CONCELLO DE VIMIANZO, Vimianzo 04/05/2014
Carreira Absoluta (10k). Distancia: 10.000 m

Pto Dorsal Nombre Sx PtoCat T_Oficial RitmoKm T_Real RitKmReal Km 0,8 Km 5,4 Licencia Club Localidad
1 307 IVAN REDONDO VIDAL SNM‐ 1  00:34:04 00:03:25 00:34:04 00:03:25 00:02:21 00:18:01 CLUB MONTEPENARUBIA RUNNING RABADE
2 1501 CRISTIAN MUIÑO VARELA SNM‐ 2  00:34:28 00:03:27 00:34:28 00:03:27 00:02:23 00:18:13 ALEJANDRO GÓMEZ CORISTANCO
3 306 ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA SNM‐ 3  00:34:33 00:03:28 00:34:33 00:03:28 00:02:21 00:18:13 CLUB ATLETISMO SANTIAGO
4 1003 ALBERTO CAROU CARRIL SNM‐ 4  00:34:52 00:03:30 00:34:51 00:03:30 00:02:23 00:18:16 A‐9739 ATLETICO BERTAMIRANS BERTAMIRÁNS (AMES)
5 327 DAVID LANDEIRA CASTRO SNM‐ 5  00:34:58 00:03:30 00:34:57 00:03:30 00:02:21 00:18:14 CARBALLO
6 301 JAVIER SEOANE PUGA M40M‐ 1  00:35:13 00:03:32 00:35:12 00:03:32 00:02:24 00:18:33 A.D.C. BOMBEROS CORUÑA CARBALLO
7 1515 LUÍS MIGUEL ANTELO LEMA SNM‐ 6  00:35:47 00:03:35 00:35:45 00:03:35 00:02:23 00:18:18 VIMIANZO
8 1503 JOSE MANUEL LAGO CES M40M‐ 2  00:35:56 00:03:36 00:35:54 00:03:36 00:02:23 00:18:33 AG 763847 ATLETISMO SAR CORCUBIÓN
9 197 JOSE LUÍS GONZÁLEZ NÚÑEZ SNM‐ 7  00:36:03 00:03:37 00:36:02 00:03:37 00:02:23 00:19:02 TEO

10 1002 JORGE RODRÍGUEZ LARIÑO SNM‐ 8  00:36:25 00:03:39 00:36:24 00:03:39 00:02:23 00:18:57 ASOCIACIÓN DEPORTICA OLIMPIA CEE
11 1012 ANDRES EIRIS BARCA SNM‐ 9  00:36:36 00:03:40 00:36:36 00:03:40 00:02:23 00:18:38 AG‐769015 CLUB DEPORTIVO OS MUDITOS CARBALLO
12 1005 JOSE SUAREZ LEIS M50M‐ 1  00:37:01 00:03:43 00:37:00 00:03:42 00:02:24 00:19:25 AG‐766580 CA BOIMORTO A BAÑA
13 1023 DAVID CALZAS INSUA SNM‐ 10  00:37:37 00:03:46 00:37:35 00:03:46 00:02:27 00:19:38 VIMIANZO
14 1514 ARTURO PASANTES VIDAL M40M‐ 3  00:37:47 00:03:47 00:37:46 00:03:47 00:02:26 00:19:39 BRENS
15 41 LUIS ANTONIO PIÑEIRO LOPEZ SNM‐ 11  00:37:52 00:03:48 00:37:48 00:03:47 00:02:32 00:19:58 POBRA DO CARAMIÑAL
16 1511 FERMÍN LÓPEZ AGRA SNM‐ 12  00:37:58 00:03:48 00:37:56 00:03:48 00:02:23 00:19:48 BAIO ‐ ZAS
17 302 IVAN SEGADE CAROU SNM‐ 13  00:38:21 00:03:51 00:38:19 00:03:50 00:02:37 00:20:19 AG‐766602 CLUB ATLETISMO BOIMORTO A CORUÑA
18 1021 JOSE MANUEL RODRIGUEZ  TAJES M50M‐ 2  00:38:25 00:03:51 00:38:25 00:03:51 00:02:26 00:20:01 CAMARIÑAS
19 1516 FRANCISCO JOSE PASANTES PEREZ SNM‐ 14  00:38:35 00:03:52 00:38:34 00:03:52 00:02:26 00:19:52 CAMARIÑAS
20 1553 KIKO LAGO SANTIAGO SNM‐ 15  00:38:45 00:03:53 00:38:43 00:03:53 00:02:24 00:19:38 ATLETISMO OLIMPIA CEE
21 1015 VICTOR MANUEL CERQUEIRO BARREIRO SNM‐ 16  00:38:50 00:03:53 00:38:48 00:03:53 00:02:33 00:20:21 NOITEBRA F.C. BERTAMIRÁNS
22 195 DAVID ROMERO ALBORÉS SNM‐ 17  00:39:32 00:03:58 00:39:32 00:03:58 00:02:39 00:20:37 VIMIANZO
23 312 ANTONIO PEREZ QUEIRO SNM‐ 18  00:39:42 00:03:59 00:39:33 00:03:58 00:03:00 00:21:07 PAPA, O CAN E NOSO PORTO DO SON
24 304 GERMÁN PÉREZ VIDAL M40M‐ 4  00:39:44 00:03:59 00:39:41 00:03:59 00:02:41 00:20:53 CLUB ATLETISMO NOIA NOIA
25 1533 MANUEL FRANCISCO CANOSA LIRES SNM‐ 19  00:39:57 00:04:00 00:39:55 00:04:00 00:02:32 00:20:28 CAMARIÑA
26 35 MIGUEL ANGEL MARTINEZ NIETO M40M‐ 5  00:39:59 00:04:00 00:39:57 00:04:00 00:02:42 00:20:55 SERRA DE OUTES
27 36 DIEGO MONTOUTO REQUEIJO SNM‐ 20  00:40:19 00:04:02 00:40:15 00:04:02 00:02:42 00:20:57 SILLEDA
28 1037 RAMÓN CANOSA CASTIÑEIRA M40M‐ 6  00:40:28 00:04:03 00:40:26 00:04:03 00:02:30 00:21:08 CÉE
29 317 JOSE MANUEL ROMERO OLVEIRA M50M‐ 3  00:40:34 00:04:04 00:40:30 00:04:03 00:02:48 00:21:10 VETERANOS DE SAMIL/MANUEL TOMASPOBRA DO CARAMIÑAL
30 331 FRANCISCO JAVIER GONZÁLEZ LEDO M40M‐ 7  00:40:51 00:04:06 00:40:47 00:04:05 00:02:44 00:21:29 CULLEREDO
31 316 MANUEL LOJO CARAMÉS SNM‐ 21  00:40:54 00:04:06 00:40:52 00:04:06 00:02:44 00:22:03 PATO BLANCO CELANOVA NOIA
32 315 FRANCISCO RAMON BLANCO PAN SNM‐ 22  00:41:02 00:04:07 00:40:59 00:04:06 00:02:45 00:21:43 PATO BLANCO CELANOVA NOIA
33 1014 GONZALO SILVA BRENLLA SNM‐ 23  00:41:06 00:04:07 00:41:05 00:04:07 00:02:43 00:21:28 AG 766103 NOITEBRA F.C. SANTA COMBA
34 334 JAVIER PARADELA MARTICÓ SNM‐ 24  00:41:07 00:04:07 00:41:06 00:04:07 00:02:32 00:21:30 ARTEIXO
35 66 JOSE BENITO FUENTES FERNANDEZ M40M‐ 8  00:41:08 00:04:07 00:41:06 00:04:07 00:02:46 00:21:56 MEAÑO
36 1549 JUAN CASTIÑEIRÁ ROMERO M40M‐ 9  00:41:10 00:04:07 00:41:08 00:04:07 00:02:37 00:21:20 CEE
37 320 FRANCISCO MASEDA CARBALLO SNM‐ 25  00:41:13 00:04:08 00:41:09 00:04:07 00:02:42 00:21:45 A CORUÑA
38 1542 JESUS VAZQUEZ SANTOS SNM‐ 26  00:41:25 00:04:09 00:41:22 00:04:09 00:02:28 00:21:25 VIMIANZO
39 1545 MIGUEL REY AMARELLE SNM‐ 27  00:41:26 00:04:09 00:41:24 00:04:09 00:02:31 00:21:37 ZAS
40 1535 ENRIQUE SANTOS LORENZO M40M‐ 10  00:41:31 00:04:10 00:41:28 00:04:09 00:02:28 00:21:37 VIMIANZO
41 7 AGAPITO BAAMONDE ARUFE SNM‐ 28  00:41:32 00:04:10 00:41:30 00:04:09 00:02:41 00:21:43 ORRO ‐ NOIA
42 305 MARCOS ANTONIO BLANCO FIGUEIRIDO M40M‐ 11  00:41:36 00:04:10 00:41:33 00:04:10 00:02:53 00:22:03 AG9519 CLUB ATLETISMO NOIA SERRA DE OUTES
43 1505 TERESA CASTRO VILLAVERDE F‐ 1 M40F‐ 1  00:41:38 00:04:10 00:41:36 00:04:10 00:02:51 00:22:09 CLUB ATLETISMO NOIA VIMIANZO
44 1502 JAVIER NOVO BUJEIRO SNM‐ 29  00:41:38 00:04:10 00:41:37 00:04:10 00:02:51 00:22:09 A‐10005 ATLETISMO CORUÑA COMARCA CEE
45 45 JOSE REY CAMIÑO M50M‐ 4  00:41:51 00:04:12 00:41:48 00:04:11 00:02:52 00:21:58 VIMIANZO
46 1536 PABLO FIEIRA COSTA SNM‐ 30  00:41:58 00:04:12 00:41:49 00:04:11 00:03:07 00:22:16 CABANA DE BERGANTIÑOS
47 311 JOSE MANUEL ALDREY RAICES SNM‐ 31  00:42:03 00:04:13 00:41:55 00:04:12 00:03:17 00:22:42 OS GAITEIROS NON PARAN SANTIAGO
48 1543 JOSÉ LEMA MARTÍNEZ SNM‐ 32  00:42:05 00:04:13 00:41:57 00:04:12 00:03:17 00:22:42 VIMIANZO
49 1538 JOSE MANUEL BARCIA TEDIN SNM‐ 33  00:42:14 00:04:14 00:42:10 00:04:13 00:03:01 00:22:35 CAMARIÑAS
50 1534 JOSE MANUEL BLANCO LESTÓN SNM‐ 34  00:42:16 00:04:14 00:42:14 00:04:14 00:02:38 00:21:43 CARNOTA
51 49 FÉLIX ROGET PÉREZ SNM‐ 35  00:43:03 00:04:19 00:43:02 00:04:19 00:02:36 00:22:11 VIMIANZO
52 326 JOSE MANUEL DOPICO SOTO M50M‐ 5  00:43:25 00:04:21 00:43:23 00:04:21 00:02:46 00:22:35 NEDA
53 1518 ABEL SOUTO GARCIA SNM‐ 36  00:43:25 00:04:21 00:43:13 00:04:20 00:03:07 00:22:31 A CORUÑA
54 1504 JESÚS COUSO GARCÍA SNM‐ 37  00:43:27 00:04:21 00:43:20 00:04:20 00:02:59 00:22:53 CLUB ATLETISMO NEGREIRA NEGREIRA
55 328 ENRIQUE SEOANE PUGA M40M‐ 12  00:43:35 00:04:22 00:43:25 00:04:21 00:03:28 00:23:29 CARBALLO
56 313 ALFONSO AGRASO TORRES SNM‐ 38  00:43:37 00:04:22 00:43:29 00:04:21 00:03:11 00:23:18 PAPA, O CAN E NOSO PORTO DO SON
57 1032 JOSE RAMON ANTELO LOPEZ M40M‐ 13  00:43:48 00:04:23 00:43:44 00:04:23 00:02:53 00:22:52 CAMARIÑAS
58 1552 KIKO CALZAS SUÁREZ SNM‐ 39  00:43:49 00:04:23 00:43:44 00:04:23 00:03:05 00:23:27 VIMIANZO
59 1528 ALVARO BLANCO GARCIA SNM‐ 40  00:43:49 00:04:23 00:43:45 00:04:23 00:03:05 00:23:27 CAMARIÑAS
60 1025 DAVID GARABATOS BARCIELA SNM‐ 41  00:44:07 00:04:25 00:44:04 00:04:25 00:02:51 00:23:03 VIGO



61 335 DIEGO BELLO GRAIÑO SNM‐ 42  00:44:17 00:04:26 00:44:06 00:04:25 00:03:16 00:23:12 VIMIANZO
62 314 JOSÈ ÀNGEL RODRÌGUEZ POUSO SNM‐ 43  00:44:23 00:04:27 00:44:15 00:04:26 00:03:10 00:23:16 PAPA,O CAN É NOSO PORTO DO SON
63 47 MAIKOL REY ESPASANDIN SNM‐ 44  00:44:26 00:04:27 00:44:21 00:04:27 00:03:02 00:22:55 VIMIANZO
64 53 JAVIER SUAREZ GIADAS SNM‐ 45  00:44:31 00:04:28 00:44:27 00:04:27 00:02:56 00:23:24 TOURO
65 8 FRANCISCO JAVIER BARREIRO CORDEIRO M40M‐ 14  00:44:43 00:04:29 00:44:36 00:04:28 00:03:16 00:23:48 SANTA COMBA
66 1530 ÁNGEL EIROA POSE SNM‐ 46  00:44:48 00:04:29 00:44:42 00:04:29 00:03:00 00:23:26 SERANTES
67 12 CRISTIAN CANOSA FIGUEROA SNM‐ 47  00:44:50 00:04:29 00:44:46 00:04:29 00:03:05 00:23:29 CAMARIÑAS
68 1044 JOSÉ MANUEL CASÁS CASÁS SNM‐ 48  00:44:51 00:04:30 00:44:48 00:04:29 00:03:14 00:24:19 A CORUÑA
69 1027 EVA MARIA PORTAS LEMUS F‐ 2 SNF‐ 1  00:44:52 00:04:30 00:44:48 00:04:29 00:03:01 00:23:29 CORUÑA
70 29 FRAN LAGO SABORIDO SNM‐ 49  00:45:05 00:04:31 00:45:00 00:04:30 00:03:06 00:23:47 CALDEBARCOS
71 16 MARCOS FERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ SNM‐ 50  00:45:07 00:04:31 00:44:58 00:04:30 00:03:09 00:23:42 NOIA
72 10 JOSÉ ANTONIO BLANCO BARREIRO M50M‐ 6  00:45:09 00:04:31 00:45:02 00:04:31 00:03:16 00:23:53 SANTIAGO DE COMPOSTELA
73 3 FRANCISCO DE LA TORRE GARCIA M40M‐ 15  00:45:12 00:04:32 00:45:04 00:04:31 00:03:09 00:23:50 PAPA,O CAN E NOSO. PORTO DO SON
74 332 JUAN JESÚS TAJES MAYO M40M‐ 16  00:45:16 00:04:32 00:45:10 00:04:31 00:03:13 00:23:58 BERTAMIRÁNS
75 333 ROGELIO MANUEL PEREZ MIÑONES M40M‐ 17  00:45:17 00:04:32 00:45:14 00:04:32 00:02:55 00:23:50 A CORUÑA
76 31 VICTOR DANIEL LEMA PEREZ SNM‐ 51  00:45:29 00:04:33 00:45:26 00:04:33 00:02:51 00:22:53 VIMIANZO
77 1034 JAVIER RIO RODRIGUEZ M50M‐ 7  00:45:33 00:04:34 00:45:28 00:04:33 00:03:02 00:23:48 CARBALLO
78 322 ANGEL JUVIÑO PREGO M40M‐ 18  00:45:37 00:04:34 00:45:34 00:04:34 00:02:57 00:23:53 ARTEIXO
79 32 ALBERTO JOSÉ LEMA POSE SNM‐ 52  00:46:06 00:04:37 00:45:57 00:04:36 00:03:16 00:24:05 VIMIANZO
80 1046 RAFAEL GARCIA PENA SNM‐ 53  00:46:14 00:04:38 00:46:08 00:04:37 00:03:10 00:24:06 CERCEDA
81 321 JOSÉ MANUEL GODOY ARES M40M‐ 19  00:46:21 00:04:39 00:46:15 00:04:38 00:03:03 00:23:38 ROIS
82 1512 FRANCISCO MANUEL RODRÍGUEZ GARRIDO SNM‐ 54  00:46:24 00:04:39 00:46:21 00:04:39 00:02:59 00:24:18 CEE
83 1028 JUAN MANUEL PEREZ PASANTES SNM‐ 55  00:46:43 00:04:41 00:46:39 00:04:40 00:03:07 00:24:13 CAMARIÑAS
84 1539 ALBERTO LUACES VIDAL SNM‐ 56  00:46:44 00:04:41 00:46:40 00:04:40 00:03:06 00:24:13 CAMARIÑAS
85 1006 VÍCTOR HUGO CONDE LÓPEZ SNM‐ 57  00:46:50 00:04:41 00:46:50 00:04:41 00:02:44 00:24:12 CD GAS NATURAL FENOSA CEE
86 14 JOSE LUIS CASTRO SUAREZ SNM‐ 58  00:46:54 00:04:42 00:46:44 00:04:41 00:03:19 00:24:34 A CORUÑA
87 59 MARTÍN VIDAL LORENZO SNM‐ 59  00:46:58 00:04:42 00:46:49 00:04:41 00:03:20 00:24:48 VIMIANZO
88 51 OSCAR SANTOS RODRÍGUEZ SNM‐ 60  00:47:03 00:04:43 00:46:52 00:04:42 00:03:15 00:24:05 VIMIANZO
89 318 ESTELA MARIA PORTAS LEMUS F‐ 3 SNF‐ 2  00:47:05 00:04:43 00:47:00 00:04:42 00:03:06 00:24:31 A CORUÑA
90 33 ADRIÁN LÓPEZ AGRA SNM‐ 61  00:47:14 00:04:44 00:47:12 00:04:44 00:03:08 00:24:37 ZAS
91 1548 BELEN PEREZ MARTINEZ F‐ 4 SNF‐ 3  00:47:16 00:04:44 00:47:11 00:04:44 00:03:05 00:25:01 CEE
92 1509 MARCOS SOUTO GARCIA SNM‐ 62  00:47:26 00:04:45 00:47:14 00:04:44 00:03:31 00:24:27 CARREIRA
93 1526 JOSE ANTONIO BLANCO LOPEZ M40M‐ 20  00:47:26 00:04:45 00:47:15 00:04:44 00:03:31 00:24:49 VIMIANZO
94 308 NESTOR ARIAS PAZ M40M‐ 21  00:47:45 00:04:47 00:47:39 00:04:46 00:03:11 00:24:22 CLUB MONTEPENARUBIA RUNNING LUGO
95 325 JORGE BLANCO FERNANDEZ M40M‐ 22  00:47:52 00:04:48 00:47:48 00:04:47 00:02:57 00:24:25 A CORUÑA
96 28 JOSÉ MANUEL LABANDEIRA TAJES M40M‐ 23  00:47:56 00:04:48 00:47:49 00:04:47 00:03:19 00:24:56 BERTAMIRANS AMES
97 323 DIEGO MARTÍN PETEIRO VIGO SNM‐ 63  00:48:07 00:04:49 00:48:03 00:04:49 00:02:56 00:24:49 ARTEIXO
98 1030 BENITO BLANCO PEQUEÑO M40M‐ 24  00:48:36 00:04:52 00:48:29 00:04:51 00:03:15 00:25:11 O TEMPLE, CAMBRE
99 1026 ROBERTO REY GÓMEZ SNM‐ 64  00:48:47 00:04:53 00:48:35 00:04:52 00:03:33 00:25:56 C.D.SAN PAIO NOIA

100 1531 JESUS MANUEL GONZALEZ MOSQUERA SNM‐ 65  00:49:04 00:04:55 00:49:00 00:04:54 00:03:01 00:25:17 CARBALLO
101 1522 ENRIQUE CIBRÁN CARRIL SNM‐ 66  00:49:21 00:04:57 00:49:11 00:04:56 00:03:40 00:26:23 A CORUÑA
102 1 VANESA FERNANDEZ LOPEZ F‐ 5 SNF‐ 4  00:49:49 00:04:59 00:49:47 00:04:59 00:02:47 00:25:24 DELOITTE LA CORUÑA
103 26 ROBERTO GONZÁLEZ LÓPEZ M40M‐ 25  00:49:59 00:05:00 00:49:52 00:05:00 00:03:25 00:26:53 CEE
104 57 CARLOS VAZQUEZ OLIVEIRA M40M‐ 26  00:50:00 00:05:00 00:49:53 00:05:00 00:03:25 00:26:53 CEE
105 40 TONO PIÑEIRO LAGO M50M‐ 8  00:50:09 00:05:01 00:50:03 00:05:01 00:03:03 00:24:50 LIRA
106 1510 ALBERTO CASTRO VILAR M50M‐ 9  00:50:10 00:05:01 00:50:04 00:05:01 00:03:19 00:26:16 O PINDO
107 6 HÉCTOR ANTONIO ANDRADE SNM‐ 67  00:50:25 00:05:03 00:50:15 00:05:02 00:03:18 00:23:23 VIMIANZO
108 1506 JAVIER GOMEZ MATO SNM‐ 68  00:50:37 00:05:04 00:50:25 00:05:03 00:03:28 00:26:56 CLUB MULTIDEPORTIVO LAXE LAXE
109 1520 JULIO ROMERO VÁZQUEZ SNM‐ 69  00:50:37 00:05:04 00:50:25 00:05:03 00:03:28 00:26:56 MONTAÑA LAXE
110 19 JOSE MANUEL FERNANDEZ PUGA M40M‐ 27  00:50:44 00:05:05 00:50:41 00:05:05 00:03:01 00:26:51 CARBALLO
111 1521 CARMEN GARCIA GARCIA F‐ 6 M50F‐ 1  00:50:54 00:05:06 00:50:46 00:05:05 00:03:50 00:27:47 ZAS
112 330 JUAN CARLOS DOMATO VERDÍA SNM‐ 70  00:51:19 00:05:08 00:51:15 00:05:08 00:03:20 00:27:31 ARTEIXO
113 50 LUIS ROGET PÉREZ M40M‐ 28  00:51:23 00:05:09 00:51:14 00:05:08 00:03:41 00:26:21 VIMIANZO
114 1541 ANA MARIA MALLO DOMINGUEZ F‐ 7 M40F‐ 2  00:51:39 00:05:10 00:51:32 00:05:10 00:03:18 00:26:43 AMES
115 1537 HUMBERTO BRACCO MARINI M50M‐ 10  00:51:52 00:05:12 00:51:48 00:05:11 00:03:29 00:26:47 A LARACHA
116 1007 ROBERTO IGLESIAS ROMERO SNM‐ 71  00:53:06 00:05:19 00:52:55 00:05:18 00:03:52 00:28:17 CD GAS NATURAL FENOSA NOIA
117 43 ALEJANDRA POSE LEMA F‐ 8 SNF‐ 5  00:53:19 00:05:20 00:53:11 00:05:20 00:03:47 00:28:26 LAXE
118 2 ELADIO BLANCO MOLEDO M40M‐ 29  00:53:20 00:05:20 00:53:11 00:05:20 00:03:13 00:27:00 PAPA,O CAN E NOSO. NOIA
119 34 RODRIGO MARTINEZ LEMA SNM‐ 72  00:53:24 00:05:21 00:53:15 00:05:20 00:03:23 00:26:16 VIMIANZO
120 9 Mª CARMEN BAZARRA AGULLA F‐ 9 M40F‐ 3  00:54:01 00:05:25 00:53:56 00:05:24 00:03:40 00:28:30 OUTES
121 23 MARTIN GAVIN VILLAR SNM‐ 73  00:54:16 00:05:26 00:54:07 00:05:25 00:03:47 00:28:14 CABO VILAÑO
122 21 JULIO FIGUEIRAS MARTÍNEZ SNM‐ 74  00:54:16 00:05:26 00:54:08 00:05:25 00:03:47 00:28:14 CARBALLO
123 11 VANESA CAAMAÑO PEREZ F‐ 10SNF‐ 6  00:54:18 00:05:26 00:54:12 00:05:26 00:03:11 00:26:55 VIMIANZO
124 1547 ANTONIO GONZÁLEZ FRANCO M50M‐ 11  00:54:38 00:05:28 00:54:32 00:05:28 00:03:06 00:27:48 CLUB CICLISTA CEE CEE
125 38 DORY PASANTES CANOSA F‐ 11SNF‐ 7  00:55:48 00:05:35 00:55:41 00:05:35 00:03:45 00:29:22 CEE



126 324 JESÚS BERNAL GÓMEZ M50M‐ 12  00:57:09 00:05:43 00:57:05 00:05:43 00:03:40 00:29:22 GA‐19332 FERROL
127 1040 ARACELI VEIGA BERMEJO F‐ 12M50F‐ 2  00:57:17 00:05:44 00:57:08 00:05:43 00:03:58 00:29:57 A CORUÑA
128 20 PABLO FERREIRO AMIGO SNM‐ 75  00:57:18 00:05:44 00:57:10 00:05:43 00:03:51 00:29:37 VIMIANZO
129 48 OSCAR RODRIGUEZ FERNANDEZ SNM‐ 76  00:58:37 00:05:52 00:58:28 00:05:51 00:03:41 00:29:57 VIMIANZO
130 1001 MARTA MARÍA CRUZ AÑÓN F‐ 13M40F‐ 4  00:58:48 00:05:53 00:58:39 00:05:52 00:03:42 00:29:12 A.D. ATLETES DE ESTEIRO MUROS
131 52 CRISTINA SOUSA DOPAZO F‐ 14M40F‐ 5  00:59:23 00:05:57 00:59:15 00:05:56 00:03:58 00:30:54 VIMIANZO
132 1550 JORGE ANDRÉS RODRÍGUEZ FREIJO SNM‐ 77  01:00:53 00:06:06 01:00:46 00:06:05 00:03:30 00:31:41
133 58 LUCIA VECINO LAGE F‐ 15SNF‐ 8  01:01:58 00:06:12 01:01:48 00:06:11 00:04:07 00:31:29 SANTIAGO
134 22 RAFAEL GARRIDO LÓPEZ SNM‐ 78  01:01:58 00:06:12 01:01:48 00:06:11 00:04:06 00:31:29 OURENSE
135 329 LUIS PEÑIN DOCE SNM‐ 79  01:01:58 00:06:12 01:01:49 00:06:11 00:04:07 00:31:29 SANTIAGO DE COMPOSTELA
136 44 PATRICIA QUINTÁNS SUÁREZ F‐ 16SNF‐ 9  01:04:07 00:06:25 01:03:56 00:06:24 00:04:09 00:31:49 NEGREIRA
137 1045 MARÍA LUZ RODRÍGUEZ GARCÍA F‐ 17M40F‐ 6  01:04:19 00:06:26 01:04:09 00:06:25 00:04:10 00:33:48 A CORUÑA
138 15 MARIA JOSE COMESAÑA ESTEVEZ F‐ 18M50F‐ 3  01:05:59 00:06:36 01:05:52 00:06:36 00:03:52 00:33:26 VIGO
139 42 ANTONIO PIÑEIRO VILARIÑO M50M‐ 13  01:06:01 00:06:37 01:05:54 00:06:36 00:03:52 00:33:26 VIGO
140 5 SANDRA AMEIJEIRAS LEMA F‐ 19SNF‐ 10  01:17:02 00:07:43 01:16:54 00:07:42 00:04:09 00:39:32 VIMIANZO

III CARREIRA PEDESTRE CONCELLO DE VIMIANZO, Vimianzo 04/05/2014
Carreira Absoluta (10k). Distancia: 10.000 m
CLASIFICACION POR CATEGORIAS

SNM SENIOR MInscritos: 110 Llegados: 79
PtoCat Dorsal Nombre T_OfRitmoKm T_Real RitKmReal Km 0,8 Km 5,4 Licencia Club Localidad

1 307 IVAN REDONDO VIDAL  00:3 00:03:25  00:34:04 00:03:25 00:02:21 00:18:01 CLUB MONTEPENARUBIA RUNNING RABADE
2 1501 CRISTIAN MUIÑO VARELA  00:3 00:03:27  00:34:28 00:03:27 00:02:23 00:18:13 ALEJANDRO GÓMEZ CORISTANCO
3 306 ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA  00:3 00:03:28  00:34:33 00:03:28 00:02:21 00:18:13 CLUB ATLETISMO SANTIAGO
4 1003 ALBERTO CAROU CARRIL  00:3 00:03:30  00:34:51 00:03:30 00:02:23 00:18:16 A‐9739 ATLETICO BERTAMIRANS BERTAMIRÁNS (AMES)
5 327 DAVID LANDEIRA CASTRO  00:3 00:03:30  00:34:57 00:03:30 00:02:21 00:18:14 CARBALLO
6 1515 LUÍS MIGUEL ANTELO LEMA  00:3 00:03:35  00:35:45 00:03:35 00:02:23 00:18:18 VIMIANZO
7 197 JOSE LUÍS GONZÁLEZ NÚÑEZ  00:3 00:03:37  00:36:02 00:03:37 00:02:23 00:19:02 TEO
8 1002 JORGE RODRÍGUEZ LARIÑO  00:3 00:03:39  00:36:24 00:03:39 00:02:23 00:18:57 ASOCIACIÓN DEPORTICA OLIMPIA CEE
9 1012 ANDRES EIRIS BARCA  00:3 00:03:40  00:36:36 00:03:40 00:02:23 00:18:38 AG‐769015CLUB DEPORTIVO OS MUDITOS CARBALLO

10 1023 DAVID CALZAS INSUA  00:3 00:03:46  00:37:35 00:03:46 00:02:27 00:19:38 VIMIANZO
11 41 LUIS ANTONIO PIÑEIRO LOPEZ  00:3 00:03:48  00:37:48 00:03:47 00:02:32 00:19:58 POBRA DO CARAMIÑAL
12 1511 FERMÍN LÓPEZ AGRA  00:3 00:03:48  00:37:56 00:03:48 00:02:23 00:19:48 BAIO ‐ ZAS
13 302 IVAN SEGADE CAROU  00:3 00:03:51  00:38:19 00:03:50 00:02:37 00:20:19 AG‐766602CLUB ATLETISMO BOIMORTO A CORUÑA
14 1516 FRANCISCO JOSE PASANTES PEREZ  00:3 00:03:52  00:38:34 00:03:52 00:02:26 00:19:52 CAMARIÑAS
15 1553 KIKO LAGO SANTIAGO  00:3 00:03:53  00:38:43 00:03:53 00:02:24 00:19:38 ATLETISMO OLIMPIA CEE
16 1015 VICTOR MANUEL CERQUEIRO BARREIRO  00:3 00:03:53  00:38:48 00:03:53 00:02:33 00:20:21 NOITEBRA F.C. BERTAMIRÁNS
17 195 DAVID ROMERO ALBORÉS  00:3 00:03:58  00:39:32 00:03:58 00:02:39 00:20:37 VIMIANZO
18 312 ANTONIO PEREZ QUEIRO  00:3 00:03:59  00:39:33 00:03:58 00:03:00 00:21:07 PAPA, O CAN E NOSO PORTO DO SON
19 1533 MANUEL FRANCISCO CANOSA LIRES  00:3 00:04:00  00:39:55 00:04:00 00:02:32 00:20:28 CAMARIÑA
20 36 DIEGO MONTOUTO REQUEIJO  00:4 00:04:02  00:40:15 00:04:02 00:02:42 00:20:57 SILLEDA
21 316 MANUEL LOJO CARAMÉS  00:4 00:04:06  00:40:52 00:04:06 00:02:44 00:22:03 PATO BLANCO CELANOVA NOIA
22 315 FRANCISCO RAMON BLANCO PAN  00:4 00:04:07  00:40:59 00:04:06 00:02:45 00:21:43 PATO BLANCO CELANOVA NOIA
23 1014 GONZALO SILVA BRENLLA  00:4 00:04:07  00:41:05 00:04:07 00:02:43 00:21:28 AG 766103NOITEBRA F.C. SANTA COMBA
24 334 JAVIER PARADELA MARTICÓ  00:4 00:04:07  00:41:06 00:04:07 00:02:32 00:21:30 ARTEIXO
25 320 FRANCISCO MASEDA CARBALLO  00:4 00:04:08  00:41:09 00:04:07 00:02:42 00:21:45 A CORUÑA
26 1542 JESUS VAZQUEZ SANTOS  00:4 00:04:09  00:41:22 00:04:09 00:02:28 00:21:25 VIMIANZO
27 1545 MIGUEL REY AMARELLE  00:4 00:04:09  00:41:24 00:04:09 00:02:31 00:21:37 ZAS
28 7 AGAPITO BAAMONDE ARUFE  00:4 00:04:10  00:41:30 00:04:09 00:02:41 00:21:43 ORRO ‐ NOIA
29 1502 JAVIER NOVO BUJEIRO  00:4 00:04:10  00:41:37 00:04:10 00:02:51 00:22:09 A‐10005 ATLETISMO CORUÑA COMARCA CEE
30 1536 PABLO FIEIRA COSTA  00:4 00:04:12  00:41:49 00:04:11 00:03:07 00:22:16 CABANA DE BERGANTIÑOS
31 311 JOSE MANUEL ALDREY RAICES  00:4 00:04:13  00:41:55 00:04:12 00:03:17 00:22:42 OS GAITEIROS NON PARAN SANTIAGO
32 1543 JOSÉ LEMA MARTÍNEZ  00:4 00:04:13  00:41:57 00:04:12 00:03:17 00:22:42 VIMIANZO
33 1538 JOSE MANUEL BARCIA TEDIN  00:4 00:04:14  00:42:10 00:04:13 00:03:01 00:22:35 CAMARIÑAS
34 1534 JOSE MANUEL BLANCO LESTÓN  00:4 00:04:14  00:42:14 00:04:14 00:02:38 00:21:43 CARNOTA
35 49 FÉLIX ROGET PÉREZ  00:4 00:04:19  00:43:02 00:04:19 00:02:36 00:22:11 VIMIANZO
36 1518 ABEL SOUTO GARCIA  00:4 00:04:21  00:43:13 00:04:20 00:03:07 00:22:31 A CORUÑA
37 1504 JESÚS COUSO GARCÍA  00:4 00:04:21  00:43:20 00:04:20 00:02:59 00:22:53 CLUB ATLETISMO NEGREIRA NEGREIRA
38 313 ALFONSO AGRASO TORRES  00:4 00:04:22  00:43:29 00:04:21 00:03:11 00:23:18 PAPA, O CAN E NOSO PORTO DO SON
39 1552 KIKO CALZAS SUÁREZ  00:4 00:04:23  00:43:44 00:04:23 00:03:05 00:23:27 VIMIANZO
40 1528 ALVARO BLANCO GARCIA  00:4 00:04:23  00:43:45 00:04:23 00:03:05 00:23:27 CAMARIÑAS
41 1025 DAVID GARABATOS BARCIELA  00:4 00:04:25  00:44:04 00:04:25 00:02:51 00:23:03 VIGO
42 335 DIEGO BELLO GRAIÑO  00:4 00:04:26  00:44:06 00:04:25 00:03:16 00:23:12 VIMIANZO



43 314 JOSÈ ÀNGEL RODRÌGUEZ POUSO  00:4 00:04:27  00:44:15 00:04:26 00:03:10 00:23:16 PAPA,O CAN É NOSO PORTO DO SON
44 47 MAIKOL REY ESPASANDIN  00:4 00:04:27  00:44:21 00:04:27 00:03:02 00:22:55 VIMIANZO
45 53 JAVIER SUAREZ GIADAS  00:4 00:04:28  00:44:27 00:04:27 00:02:56 00:23:24 TOURO
46 1530 ÁNGEL EIROA POSE  00:4 00:04:29  00:44:42 00:04:29 00:03:00 00:23:26 SERANTES
47 12 CRISTIAN CANOSA FIGUEROA  00:4 00:04:29  00:44:46 00:04:29 00:03:05 00:23:29 CAMARIÑAS
48 1044 JOSÉ MANUEL CASÁS CASÁS  00:4 00:04:30  00:44:48 00:04:29 00:03:14 00:24:19 A CORUÑA
49 29 FRAN LAGO SABORIDO  00:4 00:04:31  00:45:00 00:04:30 00:03:06 00:23:47 CALDEBARCOS
50 16 MARCOS FERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ  00:4 00:04:31  00:44:58 00:04:30 00:03:09 00:23:42 NOIA
51 31 VICTOR DANIEL LEMA PEREZ  00:4 00:04:33  00:45:26 00:04:33 00:02:51 00:22:53 VIMIANZO
52 32 ALBERTO JOSÉ LEMA POSE  00:4 00:04:37  00:45:57 00:04:36 00:03:16 00:24:05 VIMIANZO
53 1046 RAFAEL GARCIA PENA  00:4 00:04:38  00:46:08 00:04:37 00:03:10 00:24:06 CERCEDA
54 1512 FRANCISCO MANUEL RODRÍGUEZ GARRIDO  00:4 00:04:39  00:46:21 00:04:39 00:02:59 00:24:18 CEE
55 1028 JUAN MANUEL PEREZ PASANTES  00:4 00:04:41  00:46:39 00:04:40 00:03:07 00:24:13 CAMARIÑAS
56 1539 ALBERTO LUACES VIDAL  00:4 00:04:41  00:46:40 00:04:40 00:03:06 00:24:13 CAMARIÑAS
57 1006 VÍCTOR HUGO CONDE LÓPEZ  00:4 00:04:41  00:46:50 00:04:41 00:02:44 00:24:12 CD GAS NATURAL FENOSA CEE
58 14 JOSE LUIS CASTRO SUAREZ  00:4 00:04:42  00:46:44 00:04:41 00:03:19 00:24:34 A CORUÑA
59 59 MARTÍN VIDAL LORENZO  00:4 00:04:42  00:46:49 00:04:41 00:03:20 00:24:48 VIMIANZO
60 51 OSCAR SANTOS RODRÍGUEZ  00:4 00:04:43  00:46:52 00:04:42 00:03:15 00:24:05 VIMIANZO
61 33 ADRIÁN LÓPEZ AGRA  00:4 00:04:44  00:47:12 00:04:44 00:03:08 00:24:37 ZAS
62 1509 MARCOS SOUTO GARCIA  00:4 00:04:45  00:47:14 00:04:44 00:03:31 00:24:27 CARREIRA
63 323 DIEGO MARTÍN PETEIRO VIGO  00:4 00:04:49  00:48:03 00:04:49 00:02:56 00:24:49 ARTEIXO
64 1026 ROBERTO REY GÓMEZ  00:4 00:04:53  00:48:35 00:04:52 00:03:33 00:25:56 C.D.SAN PAIO NOIA
65 1531 JESUS MANUEL GONZALEZ MOSQUERA  00:4 00:04:55  00:49:00 00:04:54 00:03:01 00:25:17 CARBALLO
66 1522 ENRIQUE CIBRÁN CARRIL  00:4 00:04:57  00:49:11 00:04:56 00:03:40 00:26:23 A CORUÑA
67 6 HÉCTOR ANTONIO ANDRADE  00:5 00:05:03  00:50:15 00:05:02 00:03:18 00:23:23 VIMIANZO
68 1506 JAVIER GOMEZ MATO  00:5 00:05:04  00:50:25 00:05:03 00:03:28 00:26:56 CLUB MULTIDEPORTIVO LAXE LAXE
69 1520 JULIO ROMERO VÁZQUEZ  00:5 00:05:04  00:50:25 00:05:03 00:03:28 00:26:56 MONTAÑA LAXE
70 330 JUAN CARLOS DOMATO VERDÍA  00:5 00:05:08  00:51:15 00:05:08 00:03:20 00:27:31 ARTEIXO
71 1007 ROBERTO IGLESIAS ROMERO  00:5 00:05:19  00:52:55 00:05:18 00:03:52 00:28:17 CD GAS NATURAL FENOSA NOIA
72 34 RODRIGO MARTINEZ LEMA  00:5 00:05:21  00:53:15 00:05:20 00:03:23 00:26:16 VIMIANZO
73 23 MARTIN GAVIN VILLAR  00:5 00:05:26  00:54:07 00:05:25 00:03:47 00:28:14 CABO VILAÑO
74 21 JULIO FIGUEIRAS MARTÍNEZ  00:5 00:05:26  00:54:08 00:05:25 00:03:47 00:28:14 CARBALLO
75 20 PABLO FERREIRO AMIGO  00:5 00:05:44  00:57:10 00:05:43 00:03:51 00:29:37 VIMIANZO
76 48 OSCAR RODRIGUEZ FERNANDEZ  00:5 00:05:52  00:58:28 00:05:51 00:03:41 00:29:57 VIMIANZO
77 1550 JORGE ANDRÉS RODRÍGUEZ FREIJO  01:0 00:06:06  01:00:46 00:06:05 00:03:30 00:31:41
78 22 RAFAEL GARRIDO LÓPEZ  01:0 00:06:12  01:01:48 00:06:11 00:04:06 00:31:29 OURENSE
79 329 LUIS PEÑIN DOCE  01:0 00:06:12  01:01:49 00:06:11 00:04:07 00:31:29 SANTIAGO DE COMPOSTELA

SNF SENIOR FInscritos: 12 Llegados: 10
PtoCat Dorsal Nombre T_OfRitmoKm T_Real RitKmReal Km 0,8 Km 5,4 Licencia Club Localidad

1 1027 EVA MARIA PORTAS LEMUS  00:4 00:04:30  00:44:48 00:04:29 00:03:01 00:23:29 CORUÑA
2 318 ESTELA MARIA PORTAS LEMUS  00:4 00:04:43  00:47:00 00:04:42 00:03:06 00:24:31 A CORUÑA
3 1548 BELEN PEREZ MARTINEZ  00:4 00:04:44  00:47:11 00:04:44 00:03:05 00:25:01 CEE
4 1 VANESA FERNANDEZ LOPEZ  00:4 00:04:59  00:49:47 00:04:59 00:02:47 00:25:24 DELOITTE LA CORUÑA
5 43 ALEJANDRA POSE LEMA  00:5 00:05:20  00:53:11 00:05:20 00:03:47 00:28:26 LAXE
6 11 VANESA CAAMAÑO PEREZ  00:5 00:05:26  00:54:12 00:05:26 00:03:11 00:26:55 VIMIANZO
7 38 DORY PASANTES CANOSA  00:5 00:05:35  00:55:41 00:05:35 00:03:45 00:29:22 CEE
8 58 LUCIA VECINO LAGE  01:0 00:06:12  01:01:48 00:06:11 00:04:07 00:31:29 SANTIAGO
9 44 PATRICIA QUINTÁNS SUÁREZ  01:0 00:06:25  01:03:56 00:06:24 00:04:09 00:31:49 NEGREIRA

10 5 SANDRA AMEIJEIRAS LEMA  01:1 00:07:43  01:16:54 00:07:42 00:04:09 00:39:32 VIMIANZO

M40MVETERANInscritos: 43 Llegados: 29
PtoCat Dorsal Nombre T_OfRitmoKm T_Real RitKmReal Km 0,8 Km 5,4 Licencia Club Localidad

1 301 JAVIER SEOANE PUGA  00:3 00:03:32  00:35:12 00:03:32 00:02:24 00:18:33 A.D.C. BOMBEROS CORUÑA CARBALLO
2 1503 JOSE MANUEL LAGO CES  00:3 00:03:36  00:35:54 00:03:36 00:02:23 00:18:33 AG 763847ATLETISMO SAR CORCUBIÓN
3 1514 ARTURO PASANTES VIDAL  00:3 00:03:47  00:37:46 00:03:47 00:02:26 00:19:39 BRENS
4 304 GERMÁN PÉREZ VIDAL  00:3 00:03:59  00:39:41 00:03:59 00:02:41 00:20:53 CLUB ATLETISMO NOIA NOIA
5 35 MIGUEL ANGEL MARTINEZ NIETO  00:3 00:04:00  00:39:57 00:04:00 00:02:42 00:20:55 SERRA DE OUTES
6 1037 RAMÓN CANOSA CASTIÑEIRA  00:4 00:04:03  00:40:26 00:04:03 00:02:30 00:21:08 CÉE
7 331 FRANCISCO JAVIER GONZÁLEZ LEDO  00:4 00:04:06  00:40:47 00:04:05 00:02:44 00:21:29 CULLEREDO
8 66 JOSE BENITO FUENTES FERNANDEZ  00:4 00:04:07  00:41:06 00:04:07 00:02:46 00:21:56 MEAÑO
9 1549 JUAN CASTIÑEIRÁ ROMERO  00:4 00:04:07  00:41:08 00:04:07 00:02:37 00:21:20 CEE

10 1535 ENRIQUE SANTOS LORENZO  00:4 00:04:10  00:41:28 00:04:09 00:02:28 00:21:37 VIMIANZO
11 305 MARCOS ANTONIO BLANCO FIGUEIRIDO  00:4 00:04:10  00:41:33 00:04:10 00:02:53 00:22:03 AG9519 CLUB ATLETISMO NOIA SERRA DE OUTES
12 328 ENRIQUE SEOANE PUGA  00:4 00:04:22  00:43:25 00:04:21 00:03:28 00:23:29 CARBALLO



13 1032 JOSE RAMON ANTELO LOPEZ  00:4 00:04:23  00:43:44 00:04:23 00:02:53 00:22:52 CAMARIÑAS
14 8 FRANCISCO JAVIER BARREIRO CORDEIRO  00:4 00:04:29  00:44:36 00:04:28 00:03:16 00:23:48 SANTA COMBA
15 3 FRANCISCO DE LA TORRE GARCIA  00:4 00:04:32  00:45:04 00:04:31 00:03:09 00:23:50 PAPA,O CAN E NOSO. PORTO DO SON
16 332 JUAN JESÚS TAJES MAYO  00:4 00:04:32  00:45:10 00:04:31 00:03:13 00:23:58 BERTAMIRÁNS
17 333 ROGELIO MANUEL PEREZ MIÑONES  00:4 00:04:32  00:45:14 00:04:32 00:02:55 00:23:50 A CORUÑA
18 322 ANGEL JUVIÑO PREGO  00:4 00:04:34  00:45:34 00:04:34 00:02:57 00:23:53 ARTEIXO
19 321 JOSÉ MANUEL GODOY ARES  00:4 00:04:39  00:46:15 00:04:38 00:03:03 00:23:38 ROIS
20 1526 JOSE ANTONIO BLANCO LOPEZ  00:4 00:04:45  00:47:15 00:04:44 00:03:31 00:24:49 VIMIANZO
21 308 NESTOR ARIAS PAZ  00:4 00:04:47  00:47:39 00:04:46 00:03:11 00:24:22 CLUB MONTEPENARUBIA RUNNING LUGO
22 325 JORGE BLANCO FERNANDEZ  00:4 00:04:48  00:47:48 00:04:47 00:02:57 00:24:25 A CORUÑA
23 28 JOSÉ MANUEL LABANDEIRA TAJES  00:4 00:04:48  00:47:49 00:04:47 00:03:19 00:24:56 BERTAMIRANS AMES
24 1030 BENITO BLANCO PEQUEÑO  00:4 00:04:52  00:48:29 00:04:51 00:03:15 00:25:11 O TEMPLE, CAMBRE
25 26 ROBERTO GONZÁLEZ LÓPEZ  00:4 00:05:00  00:49:52 00:05:00 00:03:25 00:26:53 CEE
26 57 CARLOS VAZQUEZ OLIVEIRA  00:5 00:05:00  00:49:53 00:05:00 00:03:25 00:26:53 CEE
27 19 JOSE MANUEL FERNANDEZ PUGA  00:5 00:05:05  00:50:41 00:05:05 00:03:01 00:26:51 CARBALLO
28 50 LUIS ROGET PÉREZ  00:5 00:05:09  00:51:14 00:05:08 00:03:41 00:26:21 VIMIANZO
29 2 ELADIO BLANCO MOLEDO  00:5 00:05:20  00:53:11 00:05:20 00:03:13 00:27:00 PAPA,O CAN E NOSO. NOIA

M40F VETERANInscritos: 7 Llegados: 6
PtoCat Dorsal Nombre T_OfRitmoKm T_Real RitKmReal Km 0,8 Km 5,4 Licencia Club Localidad

1 1505 TERESA CASTRO VILLAVERDE  00:4 00:04:10  00:41:36 00:04:10 00:02:51 00:22:09 CLUB ATLETISMO NOIA VIMIANZO
2 1541 ANA MARIA MALLO DOMINGUEZ  00:5 00:05:10  00:51:32 00:05:10 00:03:18 00:26:43 AMES
3 9 Mª CARMEN BAZARRA AGULLA  00:5 00:05:25  00:53:56 00:05:24 00:03:40 00:28:30 OUTES
4 1001 MARTA MARÍA CRUZ AÑÓN  00:5 00:05:53  00:58:39 00:05:52 00:03:42 00:29:12 A.D. ATLETES DE ESTEIRO MUROS
5 52 CRISTINA SOUSA DOPAZO  00:5 00:05:57  00:59:15 00:05:56 00:03:58 00:30:54 VIMIANZO
6 1045 MARÍA LUZ RODRÍGUEZ GARCÍA  01:0 00:06:26  01:04:09 00:06:25 00:04:10 00:33:48 A CORUÑA

M50MVETERANInscritos: 21 Llegados: 13
PtoCat Dorsal Nombre T_OfRitmoKm T_Real RitKmReal Km 0,8 Km 5,4 Licencia Club Localidad

1 1005 JOSE SUAREZ LEIS  00:3 00:03:43  00:37:00 00:03:42 00:02:24 00:19:25 AG‐766580CA BOIMORTO A BAÑA
2 1021 JOSE MANUEL RODRIGUEZ  TAJES  00:3 00:03:51  00:38:25 00:03:51 00:02:26 00:20:01 CAMARIÑAS
3 317 JOSE MANUEL ROMERO OLVEIRA  00:4 00:04:04  00:40:30 00:04:03 00:02:48 00:21:10 VETERANOS DE SAMIL/MANUEL TOMAS POBRA DO CARAMIÑAL
4 45 JOSE REY CAMIÑO  00:4 00:04:12  00:41:48 00:04:11 00:02:52 00:21:58 VIMIANZO
5 326 JOSE MANUEL DOPICO SOTO  00:4 00:04:21  00:43:23 00:04:21 00:02:46 00:22:35 NEDA
6 10 JOSÉ ANTONIO BLANCO BARREIRO  00:4 00:04:31  00:45:02 00:04:31 00:03:16 00:23:53 SANTIAGO DE COMPOSTELA
7 1034 JAVIER RIO RODRIGUEZ  00:4 00:04:34  00:45:28 00:04:33 00:03:02 00:23:48 CARBALLO
8 40 TONO PIÑEIRO LAGO  00:5 00:05:01  00:50:03 00:05:01 00:03:03 00:24:50 LIRA
9 1510 ALBERTO CASTRO VILAR  00:5 00:05:01  00:50:04 00:05:01 00:03:19 00:26:16 O PINDO

10 1537 HUMBERTO BRACCO MARINI  00:5 00:05:12  00:51:48 00:05:11 00:03:29 00:26:47 A LARACHA
11 1547 ANTONIO GONZÁLEZ FRANCO  00:5 00:05:28  00:54:32 00:05:28 00:03:06 00:27:48 CLUB CICLISTA CEE CEE
12 324 JESÚS BERNAL GÓMEZ  00:5 00:05:43  00:57:05 00:05:43 00:03:40 00:29:22 GA‐19332 FERROL
13 42 ANTONIO PIÑEIRO VILARIÑO  01:0 00:06:37  01:05:54 00:06:36 00:03:52 00:33:26 VIGO

M50F VETERANInscritos: 3 Llegados: 3
PtoCat Dorsal Nombre T_OfRitmoKm T_Real RitKmReal Km 0,8 Km 5,4 Licencia Club Localidad

1 1521 CARMEN GARCIA GARCIA  00:5 00:05:06  00:50:46 00:05:05 00:03:50 00:27:47 ZAS
2 1040 ARACELI VEIGA BERMEJO  00:5 00:05:44  00:57:08 00:05:43 00:03:58 00:29:57 A CORUÑA
3 15 MARIA JOSE COMESAÑA ESTEVEZ  01:0 00:06:36  01:05:52 00:06:36 00:03:52 00:33:26 VIGO

III CARREIRA PEDESTRE CONCELLO DE VIMIANZO, Vimianzo 04/05/2014
Carreira Absoluta (10k). Distancia: 10.000 m
CLASIFICACIÓN GENERAL MASCULINA Y FEMENINA

MASCULINO
PtoSex Dorsal Nombre PtoCT_Oficial RitmoKm T_Real RitKmReal Km 0,8 Km 5,4 Licencia Club Localidad

1 307 IVAN REDONDO VIDAL SNM  00:34:04  00:03:25 00:34:04 00:03:25 00:02:21 00:18:01 CLUB MONTERABADE
2 1501 CRISTIAN MUIÑO VARELA SNM  00:34:28  00:03:27 00:34:28 00:03:27 00:02:23 00:18:13 ALEJANDRO GCORISTANCO
3 306 ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA SNM  00:34:33  00:03:28 00:34:33 00:03:28 00:02:21 00:18:13 CLUB ATLETISMO SANTIAGO
4 1003 ALBERTO CAROU CARRIL SNM  00:34:52  00:03:30 00:34:51 00:03:30 00:02:23 00:18:16 A‐9739 ATLETICO BERBERTAMIRÁNS (AMES)
5 327 DAVID LANDEIRA CASTRO SNM  00:34:58  00:03:30 00:34:57 00:03:30 00:02:21 00:18:14 CARBALLO
6 301 JAVIER SEOANE PUGA M40  00:35:13  00:03:32 00:35:12 00:03:32 00:02:24 00:18:33 A.D.C. BOMB CARBALLO
7 1515 LUÍS MIGUEL ANTELO LEMA SNM  00:35:47  00:03:35 00:35:45 00:03:35 00:02:23 00:18:18 VIMIANZO
8 1503 JOSE MANUEL LAGO CES M40  00:35:56  00:03:36 00:35:54 00:03:36 00:02:23 00:18:33 AG 763847 ATLETISMO S CORCUBIÓN
9 197 JOSE LUÍS GONZÁLEZ NÚÑEZ SNM  00:36:03  00:03:37 00:36:02 00:03:37 00:02:23 00:19:02 TEO



10 1002 JORGE RODRÍGUEZ LARIÑO SNM  00:36:25  00:03:39 00:36:24 00:03:39 00:02:23 00:18:57 ASOCIACIÓN  CEE
11 1012 ANDRES EIRIS BARCA SNM  00:36:36  00:03:40 00:36:36 00:03:40 00:02:23 00:18:38 AG‐769015 CLUB DEPORTCARBALLO
12 1005 JOSE SUAREZ LEIS M50  00:37:01  00:03:43 00:37:00 00:03:42 00:02:24 00:19:25 AG‐766580 CA BOIMORT A BAÑA
13 1023 DAVID CALZAS INSUA SNM  00:37:37  00:03:46 00:37:35 00:03:46 00:02:27 00:19:38 VIMIANZO
14 1514 ARTURO PASANTES VIDAL M40  00:37:47  00:03:47 00:37:46 00:03:47 00:02:26 00:19:39 BRENS
15 41 LUIS ANTONIO PIÑEIRO LOPEZ SNM  00:37:52  00:03:48 00:37:48 00:03:47 00:02:32 00:19:58 POBRA DO CARAMIÑAL
16 1511 FERMÍN LÓPEZ AGRA SNM  00:37:58  00:03:48 00:37:56 00:03:48 00:02:23 00:19:48 BAIO ‐ ZAS
17 302 IVAN SEGADE CAROU SNM  00:38:21  00:03:51 00:38:19 00:03:50 00:02:37 00:20:19 AG‐766602 CLUB ATLETISA CORUÑA
18 1021 JOSE MANUEL RODRIGUEZ  TAJES M50  00:38:25  00:03:51 00:38:25 00:03:51 00:02:26 00:20:01 CAMARIÑAS
19 1516 FRANCISCO JOSE PASANTES PEREZ SNM  00:38:35  00:03:52 00:38:34 00:03:52 00:02:26 00:19:52 CAMARIÑAS
20 1553 KIKO LAGO SANTIAGO SNM  00:38:45  00:03:53 00:38:43 00:03:53 00:02:24 00:19:38 ATLETISMO OCEE
21 1015 VICTOR MANUEL CERQUEIRO BARREIRO SNM  00:38:50  00:03:53 00:38:48 00:03:53 00:02:33 00:20:21 NOITEBRA F.CBERTAMIRÁNS
22 195 DAVID ROMERO ALBORÉS SNM  00:39:32  00:03:58 00:39:32 00:03:58 00:02:39 00:20:37 VIMIANZO
23 312 ANTONIO PEREZ QUEIRO SNM  00:39:42  00:03:59 00:39:33 00:03:58 00:03:00 00:21:07 PAPA, O CAN PORTO DO SON
24 304 GERMÁN PÉREZ VIDAL M40  00:39:44  00:03:59 00:39:41 00:03:59 00:02:41 00:20:53 CLUB ATLETISNOIA
25 1533 MANUEL FRANCISCO CANOSA LIRES SNM  00:39:57  00:04:00 00:39:55 00:04:00 00:02:32 00:20:28 CAMARIÑA
26 35 MIGUEL ANGEL MARTINEZ NIETO M40  00:39:59  00:04:00 00:39:57 00:04:00 00:02:42 00:20:55 SERRA DE OUTES
27 36 DIEGO MONTOUTO REQUEIJO SNM  00:40:19  00:04:02 00:40:15 00:04:02 00:02:42 00:20:57 SILLEDA
28 1037 RAMÓN CANOSA CASTIÑEIRA M40  00:40:28  00:04:03 00:40:26 00:04:03 00:02:30 00:21:08 CÉE
29 317 JOSE MANUEL ROMERO OLVEIRA M50  00:40:34  00:04:04 00:40:30 00:04:03 00:02:48 00:21:10 VETERANOS DPOBRA DO CARAMIÑAL
30 331 FRANCISCO JAVIER GONZÁLEZ LEDO M40  00:40:51  00:04:06 00:40:47 00:04:05 00:02:44 00:21:29 CULLEREDO
31 316 MANUEL LOJO CARAMÉS SNM  00:40:54  00:04:06 00:40:52 00:04:06 00:02:44 00:22:03 PATO BLANCONOIA
32 315 FRANCISCO RAMON BLANCO PAN SNM  00:41:02  00:04:07 00:40:59 00:04:06 00:02:45 00:21:43 PATO BLANCONOIA
33 1014 GONZALO SILVA BRENLLA SNM  00:41:06  00:04:07 00:41:05 00:04:07 00:02:43 00:21:28 AG 766103 NOITEBRA F.CSANTA COMBA
34 334 JAVIER PARADELA MARTICÓ SNM  00:41:07  00:04:07 00:41:06 00:04:07 00:02:32 00:21:30 ARTEIXO
35 66 JOSE BENITO FUENTES FERNANDEZ M40  00:41:08  00:04:07 00:41:06 00:04:07 00:02:46 00:21:56 MEAÑO
36 1549 JUAN CASTIÑEIRÁ ROMERO M40  00:41:10  00:04:07 00:41:08 00:04:07 00:02:37 00:21:20 CEE
37 320 FRANCISCO MASEDA CARBALLO SNM  00:41:13  00:04:08 00:41:09 00:04:07 00:02:42 00:21:45 A CORUÑA
38 1542 JESUS VAZQUEZ SANTOS SNM  00:41:25  00:04:09 00:41:22 00:04:09 00:02:28 00:21:25 VIMIANZO
39 1545 MIGUEL REY AMARELLE SNM  00:41:26  00:04:09 00:41:24 00:04:09 00:02:31 00:21:37 ZAS
40 1535 ENRIQUE SANTOS LORENZO M40  00:41:31  00:04:10 00:41:28 00:04:09 00:02:28 00:21:37 VIMIANZO
41 7 AGAPITO BAAMONDE ARUFE SNM  00:41:32  00:04:10 00:41:30 00:04:09 00:02:41 00:21:43 ORRO ‐ NOIA
42 305 MARCOS ANTONIO BLANCO FIGUEIRIDO M40  00:41:36  00:04:10 00:41:33 00:04:10 00:02:53 00:22:03 AG9519 CLUB ATLETISSERRA DE OUTES
43 1502 JAVIER NOVO BUJEIRO SNM  00:41:38  00:04:10 00:41:37 00:04:10 00:02:51 00:22:09 A‐10005 ATLETISMO CCEE
44 45 JOSE REY CAMIÑO M50  00:41:51  00:04:12 00:41:48 00:04:11 00:02:52 00:21:58 VIMIANZO
45 1536 PABLO FIEIRA COSTA SNM  00:41:58  00:04:12 00:41:49 00:04:11 00:03:07 00:22:16 CABANA DE BERGANTIÑOS
46 311 JOSE MANUEL ALDREY RAICES SNM  00:42:03  00:04:13 00:41:55 00:04:12 00:03:17 00:22:42 OS GAITEIROSSANTIAGO
47 1543 JOSÉ LEMA MARTÍNEZ SNM  00:42:05  00:04:13 00:41:57 00:04:12 00:03:17 00:22:42 VIMIANZO
48 1538 JOSE MANUEL BARCIA TEDIN SNM  00:42:14  00:04:14 00:42:10 00:04:13 00:03:01 00:22:35 CAMARIÑAS
49 1534 JOSE MANUEL BLANCO LESTÓN SNM  00:42:16  00:04:14 00:42:14 00:04:14 00:02:38 00:21:43 CARNOTA
50 49 FÉLIX ROGET PÉREZ SNM  00:43:03  00:04:19 00:43:02 00:04:19 00:02:36 00:22:11 VIMIANZO
51 326 JOSE MANUEL DOPICO SOTO M50  00:43:25  00:04:21 00:43:23 00:04:21 00:02:46 00:22:35 NEDA
52 1518 ABEL SOUTO GARCIA SNM  00:43:25  00:04:21 00:43:13 00:04:20 00:03:07 00:22:31 A CORUÑA
53 1504 JESÚS COUSO GARCÍA SNM  00:43:27  00:04:21 00:43:20 00:04:20 00:02:59 00:22:53 CLUB ATLETISNEGREIRA
54 328 ENRIQUE SEOANE PUGA M40  00:43:35  00:04:22 00:43:25 00:04:21 00:03:28 00:23:29 CARBALLO
55 313 ALFONSO AGRASO TORRES SNM  00:43:37  00:04:22 00:43:29 00:04:21 00:03:11 00:23:18 PAPA, O CAN PORTO DO SON
56 1032 JOSE RAMON ANTELO LOPEZ M40  00:43:48  00:04:23 00:43:44 00:04:23 00:02:53 00:22:52 CAMARIÑAS
57 1552 KIKO CALZAS SUÁREZ SNM  00:43:49  00:04:23 00:43:44 00:04:23 00:03:05 00:23:27 VIMIANZO
58 1528 ALVARO BLANCO GARCIA SNM  00:43:49  00:04:23 00:43:45 00:04:23 00:03:05 00:23:27 CAMARIÑAS
59 1025 DAVID GARABATOS BARCIELA SNM  00:44:07  00:04:25 00:44:04 00:04:25 00:02:51 00:23:03 VIGO
60 335 DIEGO BELLO GRAIÑO SNM  00:44:17  00:04:26 00:44:06 00:04:25 00:03:16 00:23:12 VIMIANZO
61 314 JOSÈ ÀNGEL RODRÌGUEZ POUSO SNM  00:44:23  00:04:27 00:44:15 00:04:26 00:03:10 00:23:16 PAPA,O CAN  PORTO DO SON
62 47 MAIKOL REY ESPASANDIN SNM  00:44:26  00:04:27 00:44:21 00:04:27 00:03:02 00:22:55 VIMIANZO
63 53 JAVIER SUAREZ GIADAS SNM  00:44:31  00:04:28 00:44:27 00:04:27 00:02:56 00:23:24 TOURO
64 8 FRANCISCO JAVIER BARREIRO CORDEIRO M40  00:44:43  00:04:29 00:44:36 00:04:28 00:03:16 00:23:48 SANTA COMBA
65 1530 ÁNGEL EIROA POSE SNM  00:44:48  00:04:29 00:44:42 00:04:29 00:03:00 00:23:26 SERANTES
66 12 CRISTIAN CANOSA FIGUEROA SNM  00:44:50  00:04:29 00:44:46 00:04:29 00:03:05 00:23:29 CAMARIÑAS
67 1044 JOSÉ MANUEL CASÁS CASÁS SNM  00:44:51  00:04:30 00:44:48 00:04:29 00:03:14 00:24:19 A CORUÑA
68 29 FRAN LAGO SABORIDO SNM  00:45:05  00:04:31 00:45:00 00:04:30 00:03:06 00:23:47 CALDEBARCOS
69 16 MARCOS FERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ SNM  00:45:07  00:04:31 00:44:58 00:04:30 00:03:09 00:23:42 NOIA
70 10 JOSÉ ANTONIO BLANCO BARREIRO M50  00:45:09  00:04:31 00:45:02 00:04:31 00:03:16 00:23:53 SANTIAGO DE COMPOSTELA
71 3 FRANCISCO DE LA TORRE GARCIA M40  00:45:12  00:04:32 00:45:04 00:04:31 00:03:09 00:23:50 PAPA,O CAN  PORTO DO SON
72 332 JUAN JESÚS TAJES MAYO M40  00:45:16  00:04:32 00:45:10 00:04:31 00:03:13 00:23:58 BERTAMIRÁNS
73 333 ROGELIO MANUEL PEREZ MIÑONES M40  00:45:17  00:04:32 00:45:14 00:04:32 00:02:55 00:23:50 A CORUÑA
74 31 VICTOR DANIEL LEMA PEREZ SNM  00:45:29  00:04:33 00:45:26 00:04:33 00:02:51 00:22:53 VIMIANZO



75 1034 JAVIER RIO RODRIGUEZ M50  00:45:33  00:04:34 00:45:28 00:04:33 00:03:02 00:23:48 CARBALLO
76 322 ANGEL JUVIÑO PREGO M40  00:45:37  00:04:34 00:45:34 00:04:34 00:02:57 00:23:53 ARTEIXO
77 32 ALBERTO JOSÉ LEMA POSE SNM  00:46:06  00:04:37 00:45:57 00:04:36 00:03:16 00:24:05 VIMIANZO
78 1046 RAFAEL GARCIA PENA SNM  00:46:14  00:04:38 00:46:08 00:04:37 00:03:10 00:24:06 CERCEDA
79 321 JOSÉ MANUEL GODOY ARES M40  00:46:21  00:04:39 00:46:15 00:04:38 00:03:03 00:23:38 ROIS
80 1512 FRANCISCO MANUEL RODRÍGUEZ GARRIDO SNM  00:46:24  00:04:39 00:46:21 00:04:39 00:02:59 00:24:18 CEE
81 1028 JUAN MANUEL PEREZ PASANTES SNM  00:46:43  00:04:41 00:46:39 00:04:40 00:03:07 00:24:13 CAMARIÑAS
82 1539 ALBERTO LUACES VIDAL SNM  00:46:44  00:04:41 00:46:40 00:04:40 00:03:06 00:24:13 CAMARIÑAS
83 1006 VÍCTOR HUGO CONDE LÓPEZ SNM  00:46:50  00:04:41 00:46:50 00:04:41 00:02:44 00:24:12 CD GAS NATUCEE
84 14 JOSE LUIS CASTRO SUAREZ SNM  00:46:54  00:04:42 00:46:44 00:04:41 00:03:19 00:24:34 A CORUÑA
85 59 MARTÍN VIDAL LORENZO SNM  00:46:58  00:04:42 00:46:49 00:04:41 00:03:20 00:24:48 VIMIANZO
86 51 OSCAR SANTOS RODRÍGUEZ SNM  00:47:03  00:04:43 00:46:52 00:04:42 00:03:15 00:24:05 VIMIANZO
87 33 ADRIÁN LÓPEZ AGRA SNM  00:47:14  00:04:44 00:47:12 00:04:44 00:03:08 00:24:37 ZAS
88 1509 MARCOS SOUTO GARCIA SNM  00:47:26  00:04:45 00:47:14 00:04:44 00:03:31 00:24:27 CARREIRA
89 1526 JOSE ANTONIO BLANCO LOPEZ M40  00:47:26  00:04:45 00:47:15 00:04:44 00:03:31 00:24:49 VIMIANZO
90 308 NESTOR ARIAS PAZ M40  00:47:45  00:04:47 00:47:39 00:04:46 00:03:11 00:24:22 CLUB MONTELUGO
91 325 JORGE BLANCO FERNANDEZ M40  00:47:52  00:04:48 00:47:48 00:04:47 00:02:57 00:24:25 A CORUÑA
92 28 JOSÉ MANUEL LABANDEIRA TAJES M40  00:47:56  00:04:48 00:47:49 00:04:47 00:03:19 00:24:56 BERTAMIRANS AMES
93 323 DIEGO MARTÍN PETEIRO VIGO SNM  00:48:07  00:04:49 00:48:03 00:04:49 00:02:56 00:24:49 ARTEIXO
94 1030 BENITO BLANCO PEQUEÑO M40  00:48:36  00:04:52 00:48:29 00:04:51 00:03:15 00:25:11 O TEMPLE, CAMBRE
95 1026 ROBERTO REY GÓMEZ SNM  00:48:47  00:04:53 00:48:35 00:04:52 00:03:33 00:25:56 C.D.SAN PAIONOIA
96 1531 JESUS MANUEL GONZALEZ MOSQUERA SNM  00:49:04  00:04:55 00:49:00 00:04:54 00:03:01 00:25:17 CARBALLO
97 1522 ENRIQUE CIBRÁN CARRIL SNM  00:49:21  00:04:57 00:49:11 00:04:56 00:03:40 00:26:23 A CORUÑA
98 26 ROBERTO GONZÁLEZ LÓPEZ M40  00:49:59  00:05:00 00:49:52 00:05:00 00:03:25 00:26:53 CEE
99 57 CARLOS VAZQUEZ OLIVEIRA M40  00:50:00  00:05:00 00:49:53 00:05:00 00:03:25 00:26:53 CEE

100 40 TONO PIÑEIRO LAGO M50  00:50:09  00:05:01 00:50:03 00:05:01 00:03:03 00:24:50 LIRA
101 1510 ALBERTO CASTRO VILAR M50  00:50:10  00:05:01 00:50:04 00:05:01 00:03:19 00:26:16 O PINDO
102 6 HÉCTOR ANTONIO ANDRADE SNM  00:50:25  00:05:03 00:50:15 00:05:02 00:03:18 00:23:23 VIMIANZO
103 1506 JAVIER GOMEZ MATO SNM  00:50:37  00:05:04 00:50:25 00:05:03 00:03:28 00:26:56 CLUB MULTIDLAXE
104 1520 JULIO ROMERO VÁZQUEZ SNM  00:50:37  00:05:04 00:50:25 00:05:03 00:03:28 00:26:56 MONTAÑA LAXE
105 19 JOSE MANUEL FERNANDEZ PUGA M40  00:50:44  00:05:05 00:50:41 00:05:05 00:03:01 00:26:51 CARBALLO
106 330 JUAN CARLOS DOMATO VERDÍA SNM  00:51:19  00:05:08 00:51:15 00:05:08 00:03:20 00:27:31 ARTEIXO
107 50 LUIS ROGET PÉREZ M40  00:51:23  00:05:09 00:51:14 00:05:08 00:03:41 00:26:21 VIMIANZO
108 1537 HUMBERTO BRACCO MARINI M50  00:51:52  00:05:12 00:51:48 00:05:11 00:03:29 00:26:47 A LARACHA
109 1007 ROBERTO IGLESIAS ROMERO SNM  00:53:06  00:05:19 00:52:55 00:05:18 00:03:52 00:28:17 CD GAS NATUNOIA
110 2 ELADIO BLANCO MOLEDO M40  00:53:20  00:05:20 00:53:11 00:05:20 00:03:13 00:27:00 PAPA,O CAN  NOIA
111 34 RODRIGO MARTINEZ LEMA SNM  00:53:24  00:05:21 00:53:15 00:05:20 00:03:23 00:26:16 VIMIANZO
112 23 MARTIN GAVIN VILLAR SNM  00:54:16  00:05:26 00:54:07 00:05:25 00:03:47 00:28:14 CABO VILAÑO
113 21 JULIO FIGUEIRAS MARTÍNEZ SNM  00:54:16  00:05:26 00:54:08 00:05:25 00:03:47 00:28:14 CARBALLO
114 1547 ANTONIO GONZÁLEZ FRANCO M50  00:54:38  00:05:28 00:54:32 00:05:28 00:03:06 00:27:48 CLUB CICLISTACEE
115 324 JESÚS BERNAL GÓMEZ M50  00:57:09  00:05:43 00:57:05 00:05:43 00:03:40 00:29:22 GA‐19332 FERROL
116 20 PABLO FERREIRO AMIGO SNM  00:57:18  00:05:44 00:57:10 00:05:43 00:03:51 00:29:37 VIMIANZO
117 48 OSCAR RODRIGUEZ FERNANDEZ SNM  00:58:37  00:05:52 00:58:28 00:05:51 00:03:41 00:29:57 VIMIANZO
118 1550 JORGE ANDRÉS RODRÍGUEZ FREIJO SNM  01:00:53  00:06:06 01:00:46 00:06:05 00:03:30 00:31:41
119 22 RAFAEL GARRIDO LÓPEZ SNM  01:01:58  00:06:12 01:01:48 00:06:11 00:04:06 00:31:29 OURENSE
120 329 LUIS PEÑIN DOCE SNM  01:01:58  00:06:12 01:01:49 00:06:11 00:04:07 00:31:29 SANTIAGO DE COMPOSTELA
121 42 ANTONIO PIÑEIRO VILARIÑO M50  01:06:01  00:06:37 01:05:54 00:06:36 00:03:52 00:33:26 VIGO

FEMENINO
PtoSex Dorsal Nombre PtoCT_Oficial RitmoKm T_Real RitKmReal Km 0,8 Km 5,4 Licencia Club Localidad

1 1505 TERESA CASTRO VILLAVERDE M40  00:41:38  00:04:10 00:41:36 00:04:10 00:02:51 00:22:09 CLUB ATLETISVIMIANZO
2 1027 EVA MARIA PORTAS LEMUS SNF‐  00:44:52  00:04:30 00:44:48 00:04:29 00:03:01 00:23:29 CORUÑA
3 318 ESTELA MARIA PORTAS LEMUS SNF‐  00:47:05  00:04:43 00:47:00 00:04:42 00:03:06 00:24:31 A CORUÑA
4 1548 BELEN PEREZ MARTINEZ SNF‐  00:47:16  00:04:44 00:47:11 00:04:44 00:03:05 00:25:01 CEE
5 1 VANESA FERNANDEZ LOPEZ SNF‐  00:49:49  00:04:59 00:49:47 00:04:59 00:02:47 00:25:24 DELOITTE LA CORUÑA
6 1521 CARMEN GARCIA GARCIA M50  00:50:54  00:05:06 00:50:46 00:05:05 00:03:50 00:27:47 ZAS
7 1541 ANA MARIA MALLO DOMINGUEZ M40  00:51:39  00:05:10 00:51:32 00:05:10 00:03:18 00:26:43 AMES
8 43 ALEJANDRA POSE LEMA SNF‐  00:53:19  00:05:20 00:53:11 00:05:20 00:03:47 00:28:26 LAXE
9 9 Mª CARMEN BAZARRA AGULLA M40  00:54:01  00:05:25 00:53:56 00:05:24 00:03:40 00:28:30 OUTES

10 11 VANESA CAAMAÑO PEREZ SNF‐  00:54:18  00:05:26 00:54:12 00:05:26 00:03:11 00:26:55 VIMIANZO
11 38 DORY PASANTES CANOSA SNF‐  00:55:48  00:05:35 00:55:41 00:05:35 00:03:45 00:29:22 CEE
12 1040 ARACELI VEIGA BERMEJO M50  00:57:17  00:05:44 00:57:08 00:05:43 00:03:58 00:29:57 A CORUÑA
13 1001 MARTA MARÍA CRUZ AÑÓN M40  00:58:48  00:05:53 00:58:39 00:05:52 00:03:42 00:29:12 A.D. ATLETES MUROS
14 52 CRISTINA SOUSA DOPAZO M40  00:59:23  00:05:57 00:59:15 00:05:56 00:03:58 00:30:54 VIMIANZO
15 58 LUCIA VECINO LAGE SNF‐  01:01:58  00:06:12 01:01:48 00:06:11 00:04:07 00:31:29 SANTIAGO



16 44 PATRICIA QUINTÁNS SUÁREZ SNF‐  01:04:07  00:06:25 01:03:56 00:06:24 00:04:09 00:31:49 NEGREIRA
17 1045 MARÍA LUZ RODRÍGUEZ GARCÍA M40  01:04:19  00:06:26 01:04:09 00:06:25 00:04:10 00:33:48 A CORUÑA
18 15 MARIA JOSE COMESAÑA ESTEVEZ M50  01:05:59  00:06:36 01:05:52 00:06:36 00:03:52 00:33:26 VIGO
19 5 SANDRA AMEIJEIRAS LEMA SNF‐  01:17:02  00:07:43 01:16:54 00:07:42 00:04:09 00:39:32 VIMIANZO

III CARREIRA PEDESTRE CONCELLO DE VIMIANZO, Vimianzo 04/05/2014
Carreira Absoluta (5k). Distancia: 5.400 m

Pto Dorsal Nombre Sx PtoCat T_Oficial RitmoKm Km 0,8 Licencia Club Localidad
1 60 MARTÍN REGUEIRA RELLÁN SNM‐ 1  00:18:38 00:03:27 00:02:12 COMESAÑLAXE
2 70 RAMÓN ALBERTO MOREDA LEIRADO SNM‐ 2  00:19:21 00:03:35 00:02:18 FOZ
3 65 DAMIAN ESPASANDIN LEMA SNM‐ 3  00:19:29 00:03:37 00:02:23 VIMIANZO
4 61 ALEJANDRO GESTO LAGO SNM‐ 4  00:20:58 00:03:53 00:02:22 GESTO TEAOLEIROS
5 194 ABRAHAM TRILLO FERNÁNDEZ SNM‐ 5  00:21:02 00:03:54 00:02:28 VIMIANZO
6 69 PABLO MIRA PÉREZ M40M‐ 1  00:21:05 00:03:55 00:02:22 BAIO
7 336 PEDRO DOMENECH GONZÁLEZ M40M‐ 2  00:21:54 00:04:04 00:02:46 CLUB ATLECULLEREDO
8 337 VICTORIA FERNÁNDEZ GARCÍA F‐ 1 SNF‐ 1  00:23:03 00:04:17 00:02:47 COMESAÑVIMIANZO
9 72 OSCAR REY RODRÍGUEZ SNM‐ 6  00:25:33 00:04:44 00:03:01 CARBALLO

10 71 JAVIER PEREZ BLANCO SNM‐ 7  00:26:34 00:04:56 00:03:20 VIMIANZO
11 196 JAVIER CUNDÍNS OREIRO SNM‐ 8  00:26:45 00:04:58 00:03:26 VIMIANZO
12 62 ALMUDENA LOPEZ SERANTES F‐ 2 SNF‐ 2  00:27:27 00:05:05 00:03:22 GESTO TEABERGONDO
13 67 CARLOS GOMEZ FERNANDEZ M40M‐ 3  00:29:49 00:05:32 00:03:26 VIMIANZO
14 68 MARIA MAROÑAS ALLO F‐ 3 SNF‐ 3  00:33:10 00:06:09 00:03:32 NEGREIRA
15 63 CARLA AGRA GARCIA F‐ 4 SNF‐ 4  00:33:10 00:06:09 00:03:32 NEGREIRA

III CARREIRA PEDESTRE CONCELLO DE VIMIANZO, Vimianzo 04/05/2014
Carreira Absoluta (5k). Distancia: 5.400 m
CLASIFICACIÓN GENERAL MASCULINA Y FEMENINA

MASCULINO
Pto Dorsal Nombre PtoCT_Final RitmoKm Km 0,8 Licencia Club Localidad

1 60 MARTÍN REGUEIRA RELLÁN SNM  00:18:38  00:03:27 00:02:12 COMESAÑA  LAXE
2 70 RAMÓN ALBERTO MOREDA LEIRADO SNM  00:19:21  00:03:35 00:02:18 FOZ
3 65 DAMIAN ESPASANDIN LEMA SNM  00:19:29  00:03:37 00:02:23 VIMIANZO
4 61 ALEJANDRO GESTO LAGO SNM  00:20:58  00:03:53 00:02:22 GESTO TEAMOLEIROS
5 194 ABRAHAM TRILLO FERNÁNDEZ SNM  00:21:02  00:03:54 00:02:28 VIMIANZO
6 69 PABLO MIRA PÉREZ M40  00:21:05  00:03:55 00:02:22 BAIO
7 336 PEDRO DOMENECH GONZÁLEZ M40  00:21:54  00:04:04 00:02:46 CLUB ATLETICULLEREDO
8 72 OSCAR REY RODRÍGUEZ SNM  00:25:33  00:04:44 00:03:01 CARBALLO
9 71 JAVIER PEREZ BLANCO SNM  00:26:34  00:04:56 00:03:20 VIMIANZO

10 196 JAVIER CUNDÍNS OREIRO SNM  00:26:45  00:04:58 00:03:26 VIMIANZO
11 67 CARLOS GOMEZ FERNANDEZ M40  00:29:49  00:05:32 00:03:26 VIMIANZO

FEMENINO
Pto Dorsal Nombre PtoCT_Final RitmoKm Km 0,8 Licencia Club Localidad

1 337 VICTORIA FERNÁNDEZ GARCÍA SNF‐  00:23:03  00:04:17 00:02:47 COMESAÑA VIMIANZO
2 62 ALMUDENA LOPEZ SERANTES SNF‐  00:27:27  00:05:05 00:03:22 GESTO TEAMBERGONDO
3 68 MARIA MAROÑAS ALLO SNF‐  00:33:10  00:06:09 00:03:32 NEGREIRA
4 63 CARLA AGRA GARCIA SNF‐  00:33:10  00:06:09 00:03:32 NEGREIRA

III CARREIRA PEDESTRE CONCELLO DE VIMIANZO, Vimianzo 04/05/2014
Carreira Xuvenil. Distancia: 5.400 m
CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍAS

XVNMXUVENIL Inscritos: 5 Llegados: 4
PtoCat Dorsal Nombre T_FinRitmoKm Km 0,8 Licencia Club Localidad

1 74 PABLO BARREIRA VARELA  00:1 00:03:41  00:02:15 MALPICA DE BERGANTIÑOS
2 76 PABLO ORONS VAZQUEZ  00:2 00:04:14  00:02:18 PERILLO. OLEIROS
3 73 ANGEL ALONSO RAMA  00:2 00:05:10  00:03:07 CARNOTA
4 75 XOSÉ GARCÍA HERMIDA  00:2 00:05:10  00:02:46 VIMIANZO

XVNF XUVENIL Inscritos: 1 Llegados: 1



PtoCat Dorsal Nombre T_FinRitmoKm Km 0,8 Licencia Club Localidad
1 77 LAURA POSE SUAREZ  00:2 00:04:51  00:03:01 CAMELLE‐CAMARIÑAS

III CARREIRA PEDESTRE CONCELLO DE VIMIANZO, Vimianzo 04/05/2014
Carreira Infantil e Cadete. Distancia: 3.000 m
CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍAS

INFM INFANTILInscritos: 20 Llegados: 13
PtoCat Dorsal Nombre T_FinRitmoKm Licencia Club Localidad

1 88 FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ CASTRO  00:1 00:03:32 ASCIACIÓN DEPORTIVA OLIMPIA
2 80 ALVARO FARINÓS CRUZ  00:1 00:03:46 A.D. ATLETES DMUROS
3 108 JOSE ANTONIO ROMAR BOUZAS  00:1 00:04:04 CAMARIÑAS
4 82 ISMAEL AGULLEIRO SANTABAYA  00:1 00:04:07 ASCIACIÓN DEPORTIVA OLIMPIA
5 109 DIEGO ROMERO AGUIAR  00:1 00:04:26 VIMIANZO
6 102 BRAIS PEREIRA FERNÁNDEZ  00:1 00:04:27 VIMIANZO
7 105 PABLO POSE VÁZQUEZ  00:1 00:04:31 VIMIANZO
8 96 BORJA DUARTE QUINTÁNS  00:1 00:04:34 VIMIANZO
9 113 DIEGO VÁZQUEZ BLANCO  00:1 00:04:39 VIMIANZO

10 97 DYLAN FANDIÑO RAMOS  00:1 00:04:42 VIMIANZO
11 95 MARCOS DOMÍNGUEZ REY  00:1 00:04:54 VIMIANZO
12 101 MATEO OSENDE GONZÁLEZ  00:1 00:04:59 ZAS
13 106 ADRIÁN RIVEIRO OREIRO  00:2 00:07:21 VIMIANZO

INFF INFANTILInscritos: 7 Llegados: 3
PtoCat Dorsal Nombre T_FinRitmoKm Licencia Club Localidad

1 84 ELENA CARREIRA SANTABAYA  00:1 00:04:06 ASCIACIÓN DEPORTIVA OLIMPIA
2 90 INES VAZQUEZ SANTOS  00:1 00:04:16 ASCIACIÓN DEPORTIVA OLIMPIA
3 85 ERICA DOMINGUEZ PAIS  00:1 00:04:35 ASCIACIÓN DEPORTIVA OLIMPIA

CDTM CADETE MInscritos: 7 Llegados: 4
PtoCat Dorsal Nombre T_FinRitmoKm Licencia Club Localidad

1 86 BRAIS LAGO TRILLO  00:0 00:03:19 ASCIACIÓN DEPORTIVA OLIMPIA
2 87 ELIAN NUMA LOPEZ IGLESIAS  00:1 00:03:41 ASCIACIÓN DEPORTIVA OLIMPIA
3 89 JESUS DANIEL SUAREZ ZURITA  00:1 00:03:43 ASCIACIÓN DEPORTIVA OLIMPIA
4 92 ALBERTO ANGÜES RODRIGUEZ  00:1 00:04:03 VIMIANZO

CDTF CADETE FInscritos: 2 Llegados: 1
PtoCat Dorsal Nombre T_FinRitmoKm Licencia Club Localidad

1 98 TAMARA GESTO LOPEZ  00:1 00:04:40 BERGONDO

III CARREIRA PEDESTRE CONCELLO DE VIMIANZO, Vimianzo 04/05/2014
Carreira Alevin. Distancia: 1.000 m
CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍAS

ALVM ALEVIN MInscritos: 26 Llegados: 19
PtoCat Dorsal Nombre T_FinRitmoKm Licencia Club Localidad

1 115 ÓSCAR FARINÓS CRUZ  00:0 00:03:05 A.D. ATLETES DMUROS
2 135 ANTON LOPE DOSIL  00:0 00:03:13 NOIA
3 138 SERGIO MARTINEZ BAZARRA  00:0 00:03:17 SERRA DE OUTES
4 121 IVAN OZON CAMBEIRO  00:0 00:03:18 ASCIACIÓN DECEE
5 124 CARLOS TRILLO TRILLO  00:0 00:03:20 ASCIACIÓN DECEE
6 144 PABLO OREIRO LAGOA  00:0 00:03:28 CEE
7 125 CARLOS CAAMAÑO MACEIRAS  00:0 00:03:29 ATLETES MUROS
8 128 PABLO CALVO LADO  00:0 00:03:29 VIMIANZO
9 116 SAMUEL CANOSA LOJO  00:0 00:03:32 ASCIACIÓN DECEE

10 126 ANDRES GARCIA VAZQUEZ  00:0 00:03:37 ATLETISMO CACARBALLO
11 133 SERGIO LAMAS VELO  00:0 00:03:44 CAMARIÑAS
12 134 JOEL LEMA SUÁREZ  00:0 00:03:57 VIMIANZO
13 140 RAMIRO MARTÍNEZ MATO  00:0 00:03:58 VIMIANZO
14 139 DEREK MARTÍNEZ MARTÍNEZ  00:0 00:04:00 VIMIANZO
15 145 ADRIÁN PARGA GONZÁLEZ  00:0 00:04:01 CAMARIÑAS
16 130 DANIEL CARBALLEIRA DOMÍNGUEZ  00:0 00:04:18 VIMIANZO
17 143 SERGIO MOUZO FERREIRO  00:0 00:04:24 VIMIANZO



18 199 DAVID REY FIGUEIRAS  00:0 00:05:02 VIMIANZO
19 151 MARCO TAJES LEMA  00:0 00:05:43 CAMARIÑAS

ALVF ALEVIN F Inscritos: 15 Llegados: 10
PtoCat Dorsal Nombre T_FinRitmoKm Licencia Club Localidad

1 153 MARÍA VILLAVERDE AMEIJEIRAS  00:0 00:03:14 VIMIANZO
2 123 LUCIA SUAREZ RODRIGUEZ  00:0 00:03:16 ASCIACIÓN DEPORTIVA OLIMPIA
3 122 ABERU RIOS FIDALGO  00:0 00:03:19 ASCIACIÓN DEPORTIVA OLIMPIA
4 127 MARINA ALLONES LEMA  00:0 00:03:47 CAMARIÑAS
5 119 MARTA LAVANDEIRA VARELA  00:0 00:04:02 ASCIACIÓN DEPORTIVA OLIMPIA
6 129 ALEXIA CANOSA ROJO  00:0 00:04:05 VIMIANZO
7 148 ISABEL SANTOS FACAL  00:0 00:04:09 LAXE
8 117 XIANA LAGO ANDRADE  00:0 00:04:21 ASCIACIÓN DECEE
9 137 LAURA MACHADO OGANDO  00:0 00:05:20 VIMIANZO

10 198 ANTÍA MÉNDEZ CANCELA  00:0 00:05:47 VIMIANZO

III CARREIRA PEDESTRE CONCELLO DE VIMIANZO, Vimianzo 04/05/2014
Carreira Benxamin. Distancia: 1.000 m
CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍAS

BNX BENXAMInscritos: 41 Llegados: 28
PtoCat Dorsal Nombre T_FinRitmoKm Licencia Club Localidad

1 170 YERIK ISMAQ PEDREIRA  00:0 00:03:24 VIMIANZO
2 154 UXÍO FARINÓS CRUZ  00:0 00:03:31 A.D. ATLETES DMUROS
3 178 JUAN OREIRO LAGOA  00:0 00:03:34 CEE
4 185 LUCIA ROGET BLANCO  00:0 00:03:35 VIMIANZO
5 157 MARIO TRILLO TRILLO  00:0 00:03:40 ASCIACIÓN DECEE
6 171 MINERVA ANTÍA LAGO LÓPEZ  00:0 00:03:42 CORCUBIÓN
7 172 UXÍA LEMA LÓPEZ  00:0 00:03:45 VIMIANZO
8 156 NEREA OZON CAMBEIRO  00:0 00:03:48 ASCIACIÓN DECEE
9 181 BORJA REY PEREZ  00:0 00:03:53 CARBALLO

10 188 SAMUEL SUÁREZ GARCÍA  00:0 00:03:57 VIMIANZO
11 167 INÉS EIROA POSE  00:0 00:04:00 SERANTES
12 191 NATALIA TORRES TRILLO  00:0 00:04:02 VIMIANZO
13 200 ÁNGELA REY FIGUEIRAS  00:0 00:04:04 VIMIANZO
14 165 ALONSO DE VICENTE MARTÍNEZ  00:0 00:04:06 VIMIANZO
15 174 LAURA LOURO RODRIGUEZ  00:0 00:04:06 CEE
16 166 SARAY DUARTE QUINTÁNS  00:0 00:04:12 VIMIANZO
17 160 LAURA BLANCO MOREIRA  00:0 00:04:16 DUMBRÍA
18 186 OUSMANE SARR SARR  00:0 00:04:18 VIMIANZO
19 164 RICARDO CASTIÑEIRA PEREIRA  00:0 00:04:22 VIMIANZO
20 176 BRAIS MÉNDEZ MARTÍNEZ  00:0 00:04:24 VIMIANZO
21 168 DIEGO FERNÁNDEZ TRILLO  00:0 00:04:25 VIMIANZO
22 162 NEREA BLANCO RIAL  00:0 00:04:26 VIMIANZO
23 192 DIANA TRILLO SANTOS  00:0 00:04:27 VIMIANZO
24 183 PABLO RODRIGUEZ FRANCO  00:0 00:04:30 VIMIANZO
25 175 MARÍA MAS BAÑA  00:0 00:04:31 VIMIANZO
26 173 MARTÍN LÓPEZ PEREIRA  00:0 00:04:33 VIMIANZO
27 179 PAULA PEREZ ESPASANDIN  00:0 00:04:33 VIMIANZO
28 182 FABIO RIVEIRO OREIRO  00:0 00:04:35 VIMIANZO


